ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                        № 13-п

                         «О назначении ответственных за работу

          c Федеральной государственной информационной системой «Меркурий»»

В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016 № 589 «Об утверждении

ветеринарных правил организации работы по оформлению ветеринарных сопроводительных документов,

порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронной форме и порядка

оформления ветеринарных сопроводительных документов на бумажных носителях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных ветеринарных

сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее – Система):

• Заместителя директора по УВР, ответственного за организацию питания, – Долтмурзиеву М.М.;

• медицинского работника, –Бисаеву А.Х.

2. Работникам, ответственным за работу с Системой:

• изучить инструкции по работе с Системой на официальном сайте Россельхознадзора и Главного

управления ветеринарии по РИ;

• принимать пищевую продукцию строго по электронным ветеринарным сопроводительным

документам;

• гасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему;

• об изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже двух дней сообщить

директору школы.

3. Секретарю Ахриевой З.А., ознакомить с настоящим приказом ответственных работников под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                             Директор:_______________ З.Я. Аушева

С приказом ознакомлены:

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

               «Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338 РИ Малгобекский

муниципальный р-н

с.п. Верхние Ачалуки

ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

Секретарь                                       Ахриева З.А

30.08.2023

Зам.директора по УВР Долтмурзиева М.М.

30.08.2023

Мед. работник Бисаева А.Х.

30.08.2023

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

		2023-10-13T15:54:51+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"